
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 064/2001. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, tendo 
em vista o constante do Memo ENE 187/2001 de 26/09/2001, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa à 
Faculdade de Tecnologia, Departamento de Engenharia Elétrica (ENE) bem como a 
composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área e 
classe, pelos Professores: 

Área: CIRCUITOS ELÉTRICOS / SISTEMAS DIGITAIS (Professor 
Adjunto/DE) - Membros Efetivos: FRANCISCO ASSIS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 

• 
(Presidente- UnB/ENE), ADSON FERREIRA DA ROCHA (UnB/ENE), RAIMES MORAES 
(UFSC); Membros Suplentes: LUCIO MARTINS DA SILVA (UnB/ENE), LUIS AFONSO 
BERMUDEZ (UnB/ENE) e PAULO HENRIQUE PORTELA DE CARVALHO 
(UnB/ENE). 

Brasília, 10 de outubro de 2001. 

, LA UR  MORHY 
1 	Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/FT/ENE/ACS/SCA!SRH. 


